









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Made in Italy

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione Liceo Linguistico; Liceo del Made in Italy

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO Prot. 0006548 del 16/10/2024

VII (Entrata)

Ai Docenti

Al Direttore SGA Al Personale ATA Albo sindacale/Atti/ Bacheca R.E./Sito web

OGGETTO: Assemblea sindacale indetta dalla Organizzazione Sindacale ANIEF per il giorno 22 ottobre 2024 presso l'I.C. Vicinanza di Salerno.

Si comunica che l'Organizzazione Sindacale ANIEF ha indetto un'assemblea sindacale territoriale, rivolta a tutto il personale scolastico in servizio, che si terrà martedì 22 ottobre 2024, dalle ore 8:00 alle ore 10:00, presso I.C. Vicinanza di Salerno. L'incontro avrà come ordine del giorno i seguenti punti:

- 1. Piattaforma contrattuale ANIEF 2022-2024
- 2. Novità della contrattazione d'istituto
- 3. Tutela dei diritti e giurisprudenza

Il personale interessato è invitato a manifestare la propria adesione entro venerdì 18 ottobre 2024, utilizzando l'applicativo Argo.

Allegati:

- Locandina dell'evento
- Convocazione ufficiale dell'assemblea

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Angela Nappi

Firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L.39/93 e s.m.i.